平成21年1月30日
熊本ファミリー銀行

株式会社熊本ファミリー銀行（頭取 鈴木 元）は、道路拡張による店舗建替え工事に伴い、平成21年2月16日（月曜

日）から崇城大学通支店を仮店舗で営業いたします。

仮店舗営業期間中は、お客様になにかとご不便をおかけするかと存じますが、機能的な新店舗の計画を進めており

ますので、しばらくの間ご辛抱くださいますようお願い申し上げます。

以上
仮店舗のご案内

本件に関するお問合せ
経営管理部 潮崎（096-385-1116）
総務広報部 西山（096-385-1117）

自動サービスコーナー

０９６－３５２－９６１１（現在と変更ございません）電話番号

〒８６０－００７９ 熊本市上熊本３丁目２２番２２号所在地

平成２１年２月１６日（月曜日）営業開始日

日祝日 ９：００～１７：００

土曜日 ９：００～１７：００

平 日 ８：４５～１９：００

営業時間

３台（為替振込兼用機）ＡＴＭ

崇城大学通支店建替えに伴う仮店舗移転について

【崇城大学支店仮店舗地図】

各位